



Gumböle Golf

## GUMBÖLE GOLF RY VUOSIKERTOMUS 2021

Toimintavuosi oli seuran kolmaskymmenes.

### JÄSENISTÖ JA HALLITUS

Gumböle Golf ry:n jäsenmäärä oli 31.8.2021, eli Suomen Golfliiton virallisena rekisteröintiajankohtana yhteensä 1528 velvoitteensa täyttäneitä jäsentä (edellisellä kaudella 1616). Luvut sisältävät sekä varsinaiset aikuis- ja juniorijäsenet, että kausijäsenet.

Seuran puheenjohtajana toimi Håkan Blomberg ja kapteenina Petteri Kähäri. Muita jäseniä olivat Asko Ojanen, Harri Nyberg, Jari Lahtinen, Juhani Vahtera ja Raimo Ruohola. Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi GG Oy:n toimitusjohtaja Markku Ignatius, joka toimi samalla myös hallituksen sihteerinä. Seuran kirjanpitoa hoiti Länsi-Uudenmaan Tilitoimistopalvelut Oy / Suomen Talousverkko. Varsinaisena tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö BDO Oy päätilintarkastajanaan Risto Ekholm, KHT.

Seuran 30-vuotisjuhlavuoden kunniaksi perustajajäsen Raimo Virtanen nimettiin seuran toiseksi kunniajäseneksi.

Seuran sääntömääräiset kokoukset pidettiin seuraavasti: kevätkokous 31.5.2021 kokonaan etänä TEAMS:n välityksellä vallinneen koronatilanteen vuoksi. Syyskokous pidettiin Espoon Omniassa 3.11.2021.

Hallitus piti yksitoista kokousta. Kaikki kokoukset olivat yhteiskokouksia GG Oy:n hallituksen kanssa.

### KENTTÄ

Kenttä avattiin 24.4. ja suljettiin 21.11. Sekä vieraspelaajien että Gumbölen omien pelaajien kierrosmäärät vähenivät edellisvuoteen verrattuna. Kaikesta kentän liiketoiminnasta ja henkilökunnan palkkauksesta vastasi Gumböle Golf Oy yhdessä Espoon Golfseura ry:n kanssa.

### PELIOIKEUDET KENTILLÄ

Kaudella 2021 GG Oy ei järjestänyt osakepoolia ja seuran omistamista vastikevelvollisista II A-osakkeiden pelioikeuksista oli vuokralla suurin osa. Kaudella 2021 seuran muiden kenttien pelioikeudet käytettiin seuraavasti: kaksi Espoo Ringside Golfin pelioikeutta ja kaksi Nurmijärven Golfkeskuksen pelioikeutta aktivoitiin vuokraamalla ne GG Oy:lle, loput otettiin pelilippuina ja kaksi Ruukki Golfin pelioikeutta vuokrattiin ja loput otettiin pelilippuina hyödyntäen niitä yhdessä GG Oy:n kanssa.

### JÄSEN JA LIITTYMISMAKSUT

Vuonna 2021 jäsenmaksu oli varsinaisilta aikuisjäseniltä 99 €. Kausijäsenmaksun suuruus oli aikuisilta 99 €, nuorisov. 22-30v. 69€ ja junioreilta 21 v. ja alle 39 €. Kaikki jäsenmaksut sisälsivät alv 10 %.

### TIEDOTUS JA JÄSENVIENTINTÄ

Sähköisiä jäsentiedotteita lähetettiin postiviidakon kautta jäsenistölle kauden aikana 13 kappaletta, jotka lähetettiin yhteisesti "Espoo Golfin" nimissä. Facebookin käyttöä pidettiin aktiivisena sekä Gumbölen omalla tilillä, että myös yhteisen Espoo Golfin nimissä.

Kuudentena kautena peräkkäin GG yhteisössä oli käytössä Golfliiton Pelaaja Ensin -kysely, jonka avulla kartoitettiin omien jäsenien ja uusien jäsenien tyytyväisyyttä kolmena eri ajankohtana.

### KILPAILUT

Seurojen välisiä tapahtumia olivat Espoon Golfseuran ja Gumböle Golfin yhteisesti järjestämä perinteinen Kartanokävely, jossa pelattiin täysi kierros molemmilla kentillä. Senioreilla oli perinteinen seuraottelu Ruukin senioreiden ja naisilla ystävyysottelu Espoon Ringsiden naisten kanssa. Uudenmaan reikäpelisarjassa GG pelasi kotona Tapiolaa ja Kurkia vastaan sekä vieraisissa Ruukkia vastaan.



## Gumböle Golf

Seuran mestarit ja merkittävimpien kilpailujen voittajat:

	<u>MIEHET</u>		<u>NAISET</u>
Lyöntipelimestaruus	Patrik Karlsson		Hanna Santavuori
Reikäpelimestaruus	Petri Veijola		Hanna Santavuori
Ikäkausimestarit			
Midity	Patrik Karlsson		
M50	Juha Malinen	N50	Kirsti Nyberg
M60	Tuomo Keskinen	N60	Jaana Puupponen
M70	Juhani Viita-Aho		
Juniorit	Topi ei löytänyt tuloksia		
Captain's Cup	Jari Lahtinen		Jaana Puupponen
Viikkokisa	ei pelattu		ei pelattu
Eclectic	ei pelattu		ei pelattu

Kansainvälisiä ja valtakunnallisia kisoja kiersi vuonna 2021 vain seuran ensimmäinen ammattilainen Kalle Sneck. Seuralla ei kaudella 2021 ollut varsinaisia edustuspelaajia lainkaan.

### TALVITOIMINTA

Jenni Kuosa ja Ilkka Helavirta pitivät harjoituksia Golf Balancen ja Golfskyn tiloissa, mutta entistä enemmän myös Klubin aulaan rakennettuun tilapäiseen simulaattoritilaan. Jarkko Tanninen valmensi pääsääntöisesti omissa yksityisstudioissaan Espoon Kerassa. Kotimaan toiminnan lisäksi Jarkon talvikauteen kuului muutama ulkomaan valmennusleiri ja useammat koulutukset ympäri maailmaa. Kari Bakker valmensi eri halleissa kuten myös Timo Rantanen.

### TALOUS

Talouden tulos kaudelta 2021 muodostui ylijäämäiseksi. Suurimmat vuotuiset menoerät olivat lisääntyneet omistussuuden myötä GG Oy:n osakkeiden vastikkeet, Suomen Golfliiton jäsenmaksut, lisäkenttien vastikemaksut sekä Gumböle Golf Oy:lle suoritettu palvelumaksu. Tilikauden ylijäämäksi muodostui 13.167 € ja taseen loppusummaksi 656.263,70 €. Hallituksen esitys yhdistyksen kevätkokoukselle on siirtää ylijäämä yhdistyksen yli-/alijäämä tilille.

### NYKYTILANNE JA TULEVAISUUS

Seuran jäsenmäärä pieneni ensi kertaa moneen vuoteen, osasyynä varmaankin jäsenmaksuun tehty 20€ korotus koska se haluttiin yhtenäistää EGS:n kanssa samalle tasolle. Seuran toimintaa rakennetaan yhdessä Gumböle Golf Oy:n kanssa. Seuran tulevaisuuden kannalta korostuu GG Oy:n lainaosuus ja Ry:n rooli Oy:n lainojen omavelkaisena takaajana laina-ajan päättyessä 31.1.2023, jonne asti Aktia jatkoi laina-aikaa.

**Espoossa 21.4.2022**

**Gumböle Golf ry:n hallitus**